Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 24 de julio de 2019

13:00§COMISION DE JUSTICIA SALON "F" REUNION DE TRABAJO
DECIMO SEGUNDA REUNION DE
JUNTA DIRECTIVA
2 09:00 15:00§ DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30!
P.B. ORACLE DATABASE 12C R2 BACKUP
AND RECOVERY WORKSHOP ED3
3 09:00 16:00 GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 40
PRIVADA
4 09:00 16:00§ DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL CARPAS FRENTE A LAS CANCHAS DE FUTBOL CURSO 40
DE VERANO 2019
5 09:00 18:30§DIPUTADO SIN PARTIDO GALLARDO CARDONA JOSE EDIFICIO "A", BASAMENTO REUNION DE TRABAJO 30
RICARDO CON ASESORES
6 09:30 12:00§DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. EL ESTILO PERSONAL Y LA IMAGEN
QUE PROYECTA EN SU ENTORNO
LABORAL
7 09:30 11:00JCOMISION DE INFRAESTRUCTURA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 1ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 25
DE ASESORES
8 09:30 12:00§DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "A" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. INGLES BASICO
9 09:30 12:00§DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL SALON "E" CURSO 30!
RENDIMIENTO Y MEJORA DE EQUIPOS
DE TRABAJO
10 09:30 17:00 GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B. REUNION DE TRABAJO 50!
CON ASESORES
11 10:00 15:00J GRUPO PARLAMENTARIO MORENA LOPEZ RAYON CLAUDIA SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 15
CON JOVENES
12 10:00 13:00J GRUPO PARLAMENTARIO PES EN SUS OFICINAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 100
13 10:00 15:00§DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL SALON "B" TALLER 30!
DE METODOLOGIAS DE
ADMINISTRACION DE RIESGOS
14 10:00 14:00§COMISION DE DESARROLLO METROPOLITANO, URBANO, SALONES "CY D" CONVERSATORIO 60!
ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y MOVILIDAD COMPETITIVIDAD Y MOVILIDAD
URBANA
15 10:00 13:00§DIRECCION DE ADQUISICIONES SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. REUNION DE TRABAJO 30
16 10:00 14:00§ GRUPO PARLAMENTARIO MORENA GARCIA RUBIO AGUSTIN AUDITORIO DEL GRUPO PARLAMENTARIO MORENA, EDIF. | REUNION 25
"B", 1ER. NIVEL DE JOVENES CONSTRUYENDO EL
FUTURO
17 10:00 11:30JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALA LEGISLADORES, EDIF. "H", P.B REUNION DE TRABAJO 60
18 10:00 15:00§ GRUPO PARLAMENTARIO MORENA OCAMPO MANZANARES ARACELI JSALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" FORO 100
LA EDUCACION INDIGENA Y RURAL EN
LAS LEYES SECUNDARIAS DE LA
REFORMA EDUCATIVA DE 2019
19 10:00 11:00| SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P. REUNION DE TRABAJO 15
FINANCIEROS
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OLICITANTE IPU LUGAR OBS.

20

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS DE DOCUMENTACION,
INFORMACION Y ANALISIS (SEDIA)

SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON",
EDIFICIO "I"

CONFERENCIA

MAGISTRAL EL MODELO DE
TRANSPARENCIA'Y RENDICION DE
CUENTAS EN CHILE MAGISTER
JONATHAN A. LEIVA ESCOBAR

21

12:00

17:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

SALA LEGISLADORES, EDIF. "H", P.B

REUNION DE TRABAJO

60

22

12:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

ZAGAL RAMIREZ XOCHITL
NASHIELLY

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "H", 1ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
DE LA COORDINACION TEMATICA DE
MEDIO AMBIENTE

20

23

12:30

13:30

COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFIA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.

REUNION DE TRABAJO
DECLARATORIA DE IMPULSO AL CINE
MEXICANO CON BANCOMEXT

60

24

14:00

19:00

DIRECCION DE ADQUISICIONES

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

REUNION DE TRABAJO

30

25

14:00

16:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

VALLES SAMPEDRO LORENIA
IVETH

SALON "F"

REUNION
PRIVADA

20

26

14:50

17:30

INFORMACION Y ANALISIS (SEDIA)

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS DE DOCUMENTACION,

SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON",
EDIFICIO "I"

PROYECCION

CINETECA SAN LAZARO

CICLO: LA GEOPOLITICA DEL MUNDO
ACTUAL

EL PODER DE LAS PESADILLAS
CAPITULOII

DIR. ADAM CURTIS

50

27,

16:00

18:00

COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION

SALON "B"

REUNION DE TRABAJO
SEXTA REUNION ORDINARIA

35

28,

16:00

18:00

COMISION DE SALUD

SALON "E"

REUNION
ORDINARIA

40

29

16:00

19:00

COMISION DE DERECHOS HUMANOS

ZONA "C"

REUNION DE TRABAJO
SEXTA REUNION ORDINARIA

40

30,

16:00

17:00

COMISION DE JUSTICIA

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR

REUNION DE TRABAJO
DECIMO SEGUNDA REUNION DE
JUNTA DIRECTIVA

20

31

16:00

18:30

GRUPO PARLAMENTARIO PES

EDIFICIO "A", BASAMENTO

REUNION DE TRABAJO
CONGRESO NACIONAL POR LOS
DERECHOS A LA EDUCACION SORDA

25

32

16:30

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "A" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",

P.B.

CURSO

COMUNICACION INSTITUCIONAL
EFICAZ Y ASERTIVA ENFOCADA A
RESULTADOS

30

33

16:30

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",

P.B.

CURSO
PROFESIONALIZACION EN EL TRABAJO
MEJORA CONTINUA

30

34

17:00

19:00

COMISION DE JUSTICIA

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR

REUNION DE TRABAJO
DECIMA REUNION ORDINARIA

30

TOTAL DE EVENTOS:

34

TOTAL DE PERSONAS:

1,310
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